ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
	19.08.2025
	п.Абан
	№  116/973

Об утверждении графика предоставления бесплатной печатной площади для опубликования предвыборных агитационных материалов зарегистрированного кандидата в депутаты Абанского районного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 1
В соответствии с пунктом 4 статьи 39 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании жеребьевки, проведенной 13.08.2025 краевым государственным автономным учреждением «Редакция газеты «Красное знамя» по распределению бесплатной печатной площади в газете «Красное знамя» на дополнительных выборах депутата Абанского районного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 территориальная избирательная комиссия  Абанского района Красноярского края РЕШИЛА:

1. Утвердить график предоставления бесплатной печатной площади в газете «Красное знамя» для опубликования предвыборных агитационных материалов зарегистрированного кандидата в депутаты Абанского районного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

	Н.В.Чухломина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	И.В.Демская

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии

Абанского района Красноярского края

от 19.08.2025 № 116/973
График предоставления бесплатной печатной площади в газете

«Красное знамя» для опубликования предвыборных агитационных материалов зарегистрированного кандидата в депутаты Абанского
районного Совета депутатов седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 1

	№ п/п
	 ФИО кандидата
	Дата публикации

	1
	Устин Вячеслав Викторович
	12.09.2025